
1

Biologická olympiáda

Naši žáci se zúčastnili okresního kola biologické olympiády v Jindřichově Hradci.

Biologická olympiáda okresní kolo

V pondělí 10. 4. 2017 se konalo okresní kolo biologické olympiády kategorie D v Jindřichově Hradci. Naši
školu reprezentovali Martin Habal a Kryštof Jelínek. Kryštof se umístil na pěkném 9. místě. Martin se umístil
na krásném třetím místě a postoupil do krajského kola, které se koná v Českých Budějovicích.
Ve čtvrtek 20. 4. 2017 se konalo okresní kolo biologické olympiády tentokrát kategorie C. V této kategorii
naši školu reprezentovali opět dva žáci. Tomáš Přívětivý, který se umístil na 17. místě. Martin Urbanec
obsadil krásné 3. místo a tím také postoupil do krajského kola, které se bude konat v Českých Budějovicích.
Všem patří velká gratulace a Martinům přejeme do krajského kola hodně štěstí.


